
,'í33
HBAlllSMUs

„(

HlliliiilliillliililiilliiiilliiIliliili|Iiliiliiiliilliilli
KUHSPGGRJRSG

DOHODA OUKONČENÍ SMLOUVY
na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy
stavby a autorského dozoru

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: lng. Jaroslavem Kaniou

náměstkem hejtmana kraje

IČO: 70890692
DIČ: cz70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27—1650676349/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

(dále jen „objednatel“)

2. ATELIER 38 s.r.o.
se sídlem: Porážková 1424/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupena: Vladimírem Milatou, jednatelem
IČO: 25858343
DIČ: C225858343
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 317298001/5500

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 22647

(dále jen „zhotovite|“)

II.

Úvodní ustanovení

1. Tato dohoda je uzavřena dle 5 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

2. Smluvní strany uzavřely dne 19. 9. 2019 smlouvu na zhotovení projektové dokumentace,
výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru č. 05875/2019/KŘ (dále jen
„smlouva"), jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace pro stavbu „Stavební
úpravy prostor VŠB pro technické lyceum“ (dále jen „stavba“) včetně zajištění související
inženýrské činnosti, výkonu funkce koordinátora BOZP při práci na staveništi po
dobu přípravy stavby a výkonu autorského dozoru.

Dohoda o ukončení smlouvy na zpracování PD+IČ+BOZP+AD pro stavbu „Stavební úpravy prostor VŠB pro
technické lyceum“



"$<

I I I .

Předmět dohody
1. Smluvní strany se s ohledem na skutečnost, že smlouva byla uzavřena za účelem výstavby

nových prostor technického lycea a objednatel již nadále nemá zájem na pokračování
v přípravě této akce, vzájemně dohodly na ukončení smlouvy, aniž by byl dokončen plný
rozsah předmětu plnění smlouvou stanovený.

2. Smluvní strany konstatuji, ze:

. zhotovitel provedl veškeré plnění sjednané smlouvu vyjma výkonu autorského
dozoru dle části C smlouvy,

. zhotovitel předal objednateli veškerou dokumentaci, kterou zajistil nazákladě plnění
smlouvy,

. objednatel uhradil za provedené plnění zhotoviteli dohodnutou cenu v plné výši.

3. Strany dohody shodně prohlašují, ze ke dni uzavření této dohody vůči sobě nemají z titulu
smlouvy žádné další nevypořádané závazky.

4. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom toho, Že provedené dílo může sloužit jako podklad pro
další projekční práce. Zhotovitel si je vědom vzniku případných škod a jeho případné
odpovědnosti za ně, které mohou vzniknout v souvislosti s vadami díla, které se projeví při
navazujících činnostech uvedených v předchozí větě tohoto odstavce dohody.

5. Smluvní strany prohlašují, Že touto dohodou není dotčeno oprávnění objednatele užít
předané dílo ve smyslu ust. & 2371 a násl. občanského zákoníku a ve smyslu zákona
c.121/2000 Sb.,o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a ozměně
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „licence“), a to:

a) v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě,

b) všemi způsoby užití, vč. provedení případných změn díla,
c) v územně a množstevně neomezeném rozsahu, po dobu trvání majetkových práv k dílu,

přičemž objednatel není povinen udělenou licenci využít a zároveň je oprávněn licenci
poskytnout třetí osobě.

Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí stím, aby objednatel přenechal svá práva
k předmětu díla v plném rozsahu subjektu Vysoká škola báňská —Technická univerzita
Ostrava, se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava —Poruba, IČO 61989100.

IV.

Závěrečná ustanovení
1. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci obou stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

2. Tato dohoda nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv. Smluvní strany se dohodly, Že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

3. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této dohody; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávaní osobních údajů dodržuje platné

Dohoda o ukončení smlouvy na zpracování PD+IČ+BOZP+AD pro stavbu ,Stavební úpravy prostor VŠB pro 2
technické lyceum“



právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oňciálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www. msk. cz.

4. Smluvní strany podpisem této dohody stvrzují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly a
Že souhlasí s jejím obsahem, který je určitý a pro smluvní strany plně srozumitelný a je
projevem jejich svobodné a vážné vůle.

5. Doložka platnosti právního jednání podle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření této dohody rozhodla rada kraje svým
usnesením č. 26/4376; ze dne 2.1?(* 202%

V Ostravě dne 15402021 V Ostravě dne 13/09/2021

g. Jaroslav Kania
a základě pověření

hejtmana kraje

končení smlouvy na zpracování PD+IČ+BOZP+AD pro stavbu „Stavební úpravy prostor VŠB pro 3
ceum“


